
 

 

UCHWAŁA NR V/42/2019 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Wilamowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W statucie sołectwa Wilamowice stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/312/2008 Rady 

Miejskiej Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 7 utrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej Skoczowa, przy czym Sołtys 

i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej.  W przypadku zmiany Sołtysa 

lub Rady Sołeckiej w trakcie kadencji, kadencja nowo wybranych upływa z końcem kadencji Rady 

Miejskiej. 

2. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu sześciu miesięcy po 

upływie ich kadencji.”. 

§ 2. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych w trakcie trwania VIII kadencji Rady Miejskiej 

Skoczowa, upływa z końcem VIII kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 2378


		2019-03-25T12:31:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




